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ITALIAN F.4

AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
NG WEEKEND CHAMPIONSHIP POWERED BY ABA

RESULTS QUALIFYING PRACTICE 1
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POS No
1 81
2 18
3 4
4 21
5 28
6 24
7 7
8 22
9 82

10 8
11 12
12 3
13 55
14 19
15 2
16 15
17 10
18 23
19 29

COMPETITOR/DRIVER NAT
MAISANO B. FRA
STROLL L. CAN
PULCINI L. ITA
DRUDI M. ITA
VIEIRA J. BRA
BANDEIRA G. BRA
VALENTE A sul
KASAIT. JAP
CAMILLERI K. M
MAURON L. Sul
RUSSO A. ITA
FONTANA A. ITA
BARUCH B. IL
HAXHIU E. Sul
MATVEEV I. RUS
RAGUNATHAN M. IND
DANTE Z. USA
ALTOE' G. ITA
GIUDICE J. sul

20 9 RINDLISBACHER N Sul

21 86

AL KHALIFA A.

ESPOSTA ORE :

BRN

TEAM CAR

PREMA POWER TEAM TATUUS F.4 T014 A
PREMA POWER TEAM TATUUS F.4 T014 A
EURONOVA RACING BY TATUUS F.4 T014 A
F&M SRL TATUUS F.4 T014 A
ANTONELLI MOTORSPO TATUUS F.4 TO14 A
DAV RACING TATUUS F.4 T014 A
JENZER MOTORSPORT TATUUS F.4 T014 A
PREMA POWER TEAM TATUUS F.4 T014 A
MALTA FORMULA RACI TATUUS F.4T014 A
JENZER MOTORSPORT TATUUS F.4 T014 A
DIEGI MOTORSPORT S TATUUS F.4 T014 A
EURONOVA RACING BY TATUUS F.4 TO14 A
ISRAEL F4 TATUUS F.4 T014 A

CRAM MOTORSPORT SR TATUUS F.4 T014 A

SMP RACING BY EURO TATUUS F.4 T014 A
F&M SRL TATUUS F.4 T014 A
MALTA FORMULA RACI TATUUS F.4 T0O14 A
F&M SRL TATUUS F.4 T014 A
ANTONELLI MOTORSPO TATUUS F.4 TO14 A
JENZER MOTORSPORT TATUUS F.4 T014 A
JENZER MOTORSPORT TATUUS F.4 T014 A

IL DIRETTORE DI GARA : Antonio CANU
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Temp: 20°C Humidity: 50%

Temp:

°C Condition:

BUONA

GR CL

IF4T
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4T
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
IF4C
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IF4T

TIME

1'48.293
1'48.665
1'49.436
1'49.566
1'49.892
1'50.337
1 50 488
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'50.822
'50.837
'51.006
'51.389
'51.462
'51.574
'51.750
1'54.199
1'55.008
1'55.216
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GAP LAP/TOT AVG 2nd B.L.

0.372
1.143
1.273
1.599
2.044
2.195
2.348
2.402
2.525
2.529
2.544
2.713
3.096
3.169
3.281
3.457
5.906
6.715
6.923

1'59.581 11.288

8/9
7/9
8/8
6/7
77
8/9
6/8
7/9
7/8
77
6/7
6/8
8/9
6/7
7/8
7/8
77
6/7
77
171
2/2

1'48.319
1'48.952
1'49.760
1'560.262
1'50.471
1'50.438
1'560.872
1'50.668
1'561.387
1'561.188
1'560.926
1'561.445
1'61.221
1'61.414
1'51.790
1'52.056
1'62.193
1'65.442
1'565.068

2'13.188

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

START (9:00) 9:00

END ( 9:15) 9:23
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Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini
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